

แบบประเมินราคางานก่อสร้างทาง

ชื่อโครงการ ปรับปรุงผิวจราจรถนนสายหนองกลางนา ซอย 7 หมู่ที่ 1 เชื่อมหมู่ที่ 7 ตำบลหนองกลางนา

อำเภอเมือง

จังหวัดราชบุรี

ระยะทาง 0+090 กิโลเมตร

ปริมาณงาน ทำการเสริมผิวจราจรเดิม (Overlay) ด้วยยางแอสฟัลติกคอนกรีตจาก กม.ที่ 1+040 - กม.ที่ 1+130 ขนาดผิวจราจรกว้าง 5.00 ม. ระยะทางยาว 90.00 ม. หน้า 0.03 ม. หรือมีพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า 450 ตร.ม.

ประมาณราคาวันที่ 25-พ.ย.-62

ลำดับ ที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ค่างานต้นทุน(บาท)		Factor F	ราคาประเมิน(บาท)	
				ราคาต่อหน่วย	รวม		ราคาต่อหน่วย	รวม
ก.	ประเภทงานทาง							
1	งานรื้อย้าย							
	1.1 งานกรูยทางอาจป่า ( ขนาดกลาง )	ตร.ม.						
	1.2 งานรื้อผิวจราจร คสล. เดิม ( ความหนา 15 ซม.)	ตร.ม.	250.00	69.91	17,477.50	1.3624	95.25	23,811.35
2	งานดิน							
	2.1 งานตัดขึ้นรูปคันทาง							
	2.1.1 งานตัดแต่งชั้นบนดิน	ลบ.ม.	112.50	51.38	5,780.25	1.3624	70.00	7,875.01
	2.2 งานถมคันทาง							
	2.2.1 งานดินถม							
	2.2.1(1) งานดินถม วัสดุจากงานดินตัด	ลบ.ม.	112.50	43.68	4,914.00	1.3624	59.51	6,694.83
	2.3.1(2) งานดินถม วัสดุจากแหล่งนอกโครงการ	ลบ.ม.	112.50	259.96	29,245.50	1.3624	354.17	39,844.07
3	งานพื้นทางและรองพื้นทาง							
	3.1 งานรองพื้นทาง							
	3.1.1 งานรองพื้นทาง	ลบ.ม.						
	3.1.2 งานรองพื้นทางดินซีเมนต์ (ปริมาณปูนซีเมนต์ ร้อยละ 0.035	ลบ.ม.						
	3.2 งานพื้นทาง							
	3.2.1 งานทรายหยาบอัดแน่น(รองผิวทาง คสล. ด้วยแรงจมนคน)	ลบ.ม.	12.50	435.72	5,446.50	1.3624	593.62	7,420.31
4	งานผิวทางและไหล่ทาง							
	4.1 งานผิวทาง							
	4.1.1(1) PRIME COAT	ตร.ม.						
	4.1.1(2) TACK COAT	ตร.ม.	450.00	12.84	5,778.00	1.3624	17.49	7,871.95
	4.1.3 งานผิวทาง Asphaltic concrete							
	4.1.3(1) งานผิวทางแอสฟัลติกคอนกรีตชั้น Wearing Course ความหนา 3 ซม.							
	4.1.3(1.1) บนผิว PRIME COAT	ตร.ม.						
	4.1.3(1.2) บนผิว TACK COAT	ตร.ม.	450.00	208.61	93,874.50	1.3624	284.21	127,894.62
	4.1.5 งานผิวทางคอนกรีตเสริมเหล็ก กว้าง 5.00 ม. ความหนา 15 ซม.							
	4.1.5(1) งานผิวทางคอนกรีตเสริมเหล็ก	ตร.ม.	250.00	374.30	93,575.00	1.3624	509.95	127,486.58
	4.1.5(2) Expansion Joint	ม.	5.00	138.44	692.20	1.3624	188.61	943.05
	4.1.5(3) Contraction Joint	ม.	45.00	77.28	3,477.60	1.3624	105.29	4,737.88
	4.1.5(4) Longitudinal Joint	ม.						
5	งานเบ็ดเตล็ด							
	5.1 เรียงหินคาดปูน	ลบ.ม.	16.00	821.80	13,148.80	1.3624	1,119.62	17,913.93
รวมค่างานต้นทุนงานทาง					273,409.85			
Factor F ( ปกติ )						1.3624		
เป็นเงินค่างานประเมินสำหรับงานทาง					372,493.58			372,493.58